

LETH HOLDING REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Sandvigsvej 9
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2019

Carsten Leth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LETH HOLDING REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
 Sandvigsvej 9
 2670 Greve

CVR-nr: 29912645
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er uden driftsmæssig aktivitet og besidder alene kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør t.kr. 557 anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-6.185	-4.758
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-6.185	-4.758
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		561.925	331.647
Øvrige finansielle omkostninger		-1	0
Ordinært resultat før skat		555.739	326.889
Skat af årets resultat	1	1.293	1.643
Årets resultat		557.032	328.532
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		85.000	85.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		476.925	331.647
Overført resultat		-4.893	-88.115
I alt		557.032	328.532

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.234.624	2.672.699
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	3.234.624	2.672.699
Anlægsaktiver i alt		3.234.624	2.672.699
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.232.747	1.287.151
Tilgodehavende skat		23.859	15.066
Tilgodehavender i alt		1.256.606	1.302.217
Likvide beholdninger		309	62
Omsætningsaktiver i alt		1.256.915	1.302.279
Aktiver i alt		4.491.539	3.974.978

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		2.816.624	2.339.699
Overført resultat		606.035	610.928
Forslag til udbytte		85.000	85.000
Egenkapital i alt		3.632.659	3.160.627
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		664.769	609.338
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		194.111	205.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		858.880	814.351
Gældsforpligtelser i alt		858.880	814.351
Passiver i alt		4.491.539	3.974.978

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-859	-1.066
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-434	-577
	-1.293	-1.643

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	333.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	333.000	0
Nettoopskrivninger primo	2.339.699	0
Andel i årets resultat jf. note	561.925	0
Anden regulering	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	2.901.624	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.234.624	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Greve Strandvej 10 ApS, CVR-nr. 30804430, Greve	100%	314.190	1.517.190
Karlsunde Strandvej 84 ApS, CVR-nr. 31256593, Greve	100%	188.806	1.254.982
Leth & Partnere ApS, CVR-nr. 32 78 91 53, Greve	100%	58.929	462.452

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning som administrationsselskab med tilknyttede selskaber, og hæfter solidarisk for skatten med disse selskaber.

Herudover ingen eventualforpligtelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1